[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	561-па

	О внесении изменений в муниципаль​ную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муници​пального района» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Адми​нистрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

в подпрограмме «Социальное развитие села» на 2014-2020 годы (при​ложение № 8 к Программе) строку «Объем и источники финансирования подпро​граммы (в текущих ценах каждого года)» Паспорта подпрограммы изложить в сле​дующей редакции:

	1.2.

	Объем и источники финансирования подпрограммы (в текущих ценах каждого года)
	Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета составляет – 2903,2 тыс.рублей, в том числе по годам:
2014 год – 403,2  тыс.рублей;

2015 год – 0,0 тыс.рублей;

2016 год – 460,0 тыс.рублей;

2017 год – 510,0 тыс.рублей

2018 год – 510,0 тыс.рублей;

2019 год – 510,0 тыс.рублей;

2020 год – 510,0 тыс.рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	И.о. главы Администрации

	муниципального района
	             А.С. Бурая